Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 11/05/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:47.026
Media del dia 02:03.385
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.019
Tiempo medio grupo prueba 02:02.133
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.600
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.412
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:51.427
Tiempo medio grupo medio 01:59.157
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.026
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.707




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BABOSAASACO avanzado 01:47.026 [ 01:47.026 | 00:00.000 | 00:16.358 | 00:00.000 | 00:04.680| 81
JONY66 avanzado 01:48.432 [ 00:01.406 | 00:01.406 | 00:14.952| 00:01.406 | 00:03.274| 29
BLAS avanzado 01:49.156 | 00:00.723 | 00:02.129 | 00:14.228 | 00:02.129 | 00:02.550| 45
FERRER avanzado 01:50.103 [ 00:00.946 | 00:03.076 | 00:13.281 | 00:03.076 | 00:01.604| 71
MARIOS medio 01:51.427| 00:01.324 | 00:04.400| 00:11.957 | 00:00.000 | 00:07.729| 45
CHIKITIN avanzado 01:51.616 [ 00:00.188 | 00:04.589 | 00:11.769 [ 00:04.589 | 00:00.091 51
SUZUKIROSA avanzado 01:52.248 [ 00:00.632 | 00:05.222| 00:11.136| 00:05.222 | 00:00.541 | 47
GM medio 01:52.313 [ 00:00.064 | 00:05.287 | 00:11.071 | 00:00.886 | 00:06.843 | 38
JESUSPASTOR avanzado 01:54.059 [ 00:01.745| 00:07.032| 00:09.325| 00:07.032 | 00:02.352 | 42
JOSEP medio 01:54.963 [ 00:00.904 | 00:07.936 | 00:08.421 | 00:03.536 | 00:04.193| 23
LUISMARTIN iniciacion 01:56.600 [ 00:01.636 | 00:09.573 | 00:06.785| 00:00.000 | 00:15.812| 40
BERT medio 01:56.818 [ 00:00.218 | 00:09.792 | 00:06.566 | 00:05.391 | 00:02.338 | 47
PORRAS medio 01:57.862 [ 00:01.043 | 00:10.835| 00:05.523 | 00:06.434 | 00:01.295| 25
SIMONE medio 01:57.872 [ 00:00.010 | 00:10.846 | 00:05.512| 00:06.445| 00:01.284| 33
GALLEGOS medio 01:58.479 [ 00:00.606 | 00:11.452| 00:04.906 | 00:07.051| 00:00.678| 50
GUILLE iniciacion 01:58.509 [ 00:00.030 | 00:11.482| 00:04.876 | 00:01.909 | 00:13.903| 44
EUSTAQUIO medio 01:58.967 [ 00:00.458 | 00:11.940 | 00:04.417| 00:07.539 | 00:00.189 | 52
BORJARR medio 01:59.233 [ 00:00.266 | 00:12.207 | 00:04.151 | 00:07.806 | 00:00.076 | 57
PACOPEREZ medio 01:59.595 [ 00:00.361 | 00:12.568 | 00:03.790 | 00:08.167 | 00:00.437| 47
MARUEGANO medio 02:00.197 [ 00:00.601 | 00:13.170 | 00:03.188 | 00:08.769 | 00:01.039| 20
TONY iniciacion 02:00.369 [ 00:00.172 | 00:13.343 | 00:03.015| 00:03.769 | 00:12.042| 35
GAMEZ avanzado 02:01.015 [ 00:00.645 | 00:13.988 | 00:02.370 | 00:13.988 | 00:09.307 | 48
DANI medio 02:01.361 [ 00:00.346 | 00:14.335| 00:02.023 | 00:09.934 | 00:02.204| 39
SERGIOTELLEZ medio 02:01.643 [ 00:00.281 | 00:14.616| 00:01.741 | 00:10.216 | 00:02.486 | 52
JOSEMANUEL medio 02:01.737 00:00.094 | 00:14.711 | 00:01.647 | 00:10.310| 00:02.580| 50
MIGUELANGEL iniciacion 02:02.873 [ 00:01.136 | 00:15.847 | 00:00.511 | 00:06.273 | 00:09.538| 50
PASCAL iniciacion 02:02.944 [ 00:00.071 | 00:15.918 | 00:00.440 | 00:06.344 | 00:09.467 | 48
MORENTE iniciacion 02:04.161 [ 00:01.216| 00:17.135| 00:00.776 | 00:07.561 | 00:08.250| 51
FOX medio 02:04.368 [ 00:00.207 | 00:17.342] 00:00.983 | 00:12.941 | 00:05.211]| 20
JESPER iniciacion 02:04.612 | 00:00.243 | 00:17.585] 00:01.227 | 00:08.012 | 00:07.799| 28
FEDE iniciacion 02:05.337| 00:00.725] 00:18.311] 00:01.952 | 00:08.737| 00:07.074| 45
JUANANTONIO iniciacion 02:05.394 [ 00:00.056 | 00:18.368 | 00:02.009 | 00:08.794 | 00:07.017 19
JOSEFRANCISCORUi#iciacion 02:06.608 [ 00:01.214 | 00:19.582| 00:03.223 | 00:10.008 | 00:05.803 | 38
JAS iniciacion 02:06.712 [ 00:00.103 | 00:19.685| 00:03.326 | 00:10.112 | 00:05.700 | 48
VICTOR iniciacion 02:07.221 [ 00:00.509 | 00:20.194 | 00:03.835| 00:10.621 | 00:05.191 | 26
BAILEN medio 02:09.672 [ 00:02.451 | 00:22.646 | 00:06.287 | 00:18.245| 00:10.515| 54
MANUEL iniciacion 02:13.522 [ 00:03.849 | 00:26.495| 00:10.136| 00:16.922 | 00:01.109 | 42
ELOYMC iniciacion 02:14.014 [ 00:00.491 | 00:26.987 | 00:10.628 | 00:17.414 | 00:01.601 35
NOE iniciacion 02:18.327 [ 00:04.312 | 00:31.300| 00:14.941| 00:21.727| 00:05.914| 41
JUANGA iniciacion 02:19.656 [ 00:01.329 | 00:32.629 | 00:16.270 | 00:23.056 | 00:07.243 | 41
SEBASTIANZAMORAniciacion 02:22.034 [ 00:02.378 | 00:35.008 | 00:18.649 | 00:25.434| 00:09.622| 40
MIGUELGIL iniciacion 02:22.122 [ 00:00.087 | 00:35.095| 00:18.736 | 00:25.522 | 00:09.709 | 27
ANDREI iniciacion 02:27.909 [ 00:05.786 | 00:40.882 | 00:24.523 | 00:31.309 | 00:15.496| 43
LOSILLA iniciacion 02:28.130 [ 00:00.221 | 00:41.103 | 00:24.744| 00:31.530| 00:15.717| 35
ANDREA iniciacion 02:29.958 [ 00:01.827 | 00:42.931 | 00:26.572| 00:33.358 | 00:17.545| 40
BERMEJO iniciacion 02:36.061 [ 00:06.103 | 00:49.034 | 00:32.676| 00:39.461 | 00:23.649 | 38
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